
Dziennik Ustaw Nr 38 — 2440 — Poz. 428 i 429

1 2

XII 655 — 1300
XIII 675 — 1370
XIV 695 — 1450
XV 715 — 1530
XVI 745 — 1630
XVII 785 — 1740
XVIII 825 — 1850
XIX 880 — 1970
XX 945 — 2100

429

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ

z dnia 21 kwietnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników placówek naukowych, 
pomocniczych placówek naukowych i innych jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk.

Na podstawie art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 25 kwiet-
nia 1997 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 75,
poz. 469 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 484)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki So-
cjalnej z dnia 13 paêdziernika 1997 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników placówek naukowych,
pomocniczych placówek naukowych i innych jedno-
stek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr
128, poz. 838, z 1998 r. Nr 65, poz. 426 i z 1999 r. Nr 56,
poz. 595) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 17a po pkt 5 kropk´ zast´puje si´ przecinkiem
i dodaje si´ pkt 6 w brzmieniu:

„6) po 45 latach pracy — 400% wynagrodzenia
miesi´cznego.”;

2) za∏àczniki nr 1—5 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone w za∏àcznikach nr 1—5 do ni-
niejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia i ma zastosowanie do wynagrodzeƒ nale˝nych
od dnia 1 stycznia 2000 r.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: L. Komo∏owski



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2441 — Poz. 429

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Pracy i Polityki
Spo∏ecznej z dnia 21 kwietnia 2000 r. (poz. 429)

Za∏àcznik nr 1

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2442 — Poz. 429

Za∏àcznik nr 3

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW,

O KTÓRYCH MOWA W § 2 PKT 3 ROZPORZĄDZENIA



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2443 — Poz. 429

Za∏àcznik nr 4



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2444 — Poz. 429

Za∏àcznik nr 5


